



City of Coppell Streets / Alleys / Sidewalks

NPL CONSTRUCTION CO. - TEXAS DIVISION - 2638 OAKLAND AVE - GARLAND, TX 75042

CONTRACTOR: NPL Construction

Coppell Signature _____

Work Location: Fire Department Station #3

Contract No. Bid Q-1217-01

DPR #: _____

Sign Date: _____

Sent Date: 8/12/2020

Job/Phase: 595

Remove and Relocate 2 BFR's -5' x 8' of Sidewalk - 430' of 6" Curb - 15' x 30' , 15' x 62' , &
29' x 200' of 8" Concrete

Item #		Unit	Qty	NPL\$	NPL
1	REMOVE 6" TO 8" THICK REINFORCED CONCRET	SY	775	\$ 13.30	\$ 10,309.92
7A	REMOVE 4" TO 5" CONCRETE SIDEWALK 0-50 S	SY	5.00	\$ 10.64	\$ 53.21
10	4" CONCRETE SIDEWALK (3000 P.S.I. NO FLY)	SY	5.00	\$ 69.18	\$ 345.88
25	8" (4200 P.S.I. NO FLY ASH AIR) CONCRETE	SY	775	\$ 86.32	\$ 66,899.94
59	BARRIER FREE RAMPS (5' SIDEWALK)	EA	2	\$ 2,660.63	\$ 5,321.25
64	6" INTEGRAL CURB CONCRETE	LF	430	\$ 14.19	\$ 6,101.70
77	SDHPT (GRADE 2) TYPE A FLEX BASE PROVIDE	TON	30	\$ 118.25	\$ 3,547.50
86	SAW CUT FULL DEPTH CONCRETE	LF	320	\$ 2.96	\$ 946.00
87	SAW CUT FULL DEPTH CONCRETE SIDEWALK	LF	25	\$ 2.96	\$ 73.91
89	PARTIAL (T/4) DEPTH SAW CUT CONCRETE	LF	180	\$ 2.96	\$ 532.13
90	SOD ALL DISTURBING SIDES CONSTRUCTION	SY	59.00	\$ 9.46	\$ 558.14
91	UNCLASSIFIED EXCAVATION 0 - 50 C.Y.	CY	12.8	\$ 118.25	\$ 1,513.60
94	PLACE AND COMPACT FILL SUPPLIED BY CONTR	CY	8	\$ 70.95	\$ 567.60
104	ADJUST WATER METER CANS AND IRRIGATION V	EA	8	\$ 53.21	\$ 425.70
121	CRACK AND JOINT SEALING	LF	320	\$ 4.14	\$ 1,324.40
Totals:				\$	98,520.88
Profit:					#DIV/0!